https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

↑会員マイページログイン

QRコードはこちら→

令和 6 年 1月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓 時下、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

今回、下記の要綱にて研修会を開催する運びとなりました。令和 6年度のトリプル改定の概要

を踏まえ、様々な分野のシンポジストに各要点を伝えて頂き、今後の対応等を参加者含め、グル

ープワークを企画しております。また、この研修会を通し、マネジメントの向上や県内のネット

ワーク構築に繋がればと思います。管理者のみならず、リーダーや主任など少しでも管理や教育

に携わっている方の情報共有の場になればと考えています。御多用の折とは存じますが、多数の

ご参加をお待ちしております。

※この研修会は協会指定（初級）管理者に係る対象研修です。

敬具

記

テ ー マ：令和 6 年度のトリプル改定を見据えて

シンポジスト：医療保険：小林 勇文  氏（唐津市民病院きたはた）

       介護保険：福井 啓介  氏（宇都宮病院）

       障害福祉：椋野 智治  氏（佐賀整肢学園からつ医療福祉センター）

座  長：江里口 恵介 氏（河畔病院）

日 時：令和 6 年 2 月 29 日（木） 19:00～20:00（受付 18:45～）

会 場：オンライン研修会（ZOOM）

定  員：100 名程度（応募多数の場合は県内会員を優先）

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

他県士会員・他県他職種：3,000 円  会員外の理学療法士：10,000 円

申込方法： ＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページやアプリよりセミナー番号を検索し参加申込をお願い致します。

セミナー番号：122136

登録理学療法士更新に関わるポイント

（カリキュラムコード 12 障害者総合

支援法）1 ポイントまたは認定・専門

理学療法士更新に関わる点数（1 点）

が取得できます。

＜会員外の方＞

下記 URL または右下 QR コードから参加申し込みをお願いいたします。

https://forms.gle/dFYeGNJpRTjgRNqN9

申込期限：参加費無料の方、県外会員クレジット支払いの方 202４年 2月 16 日

会員外の理学療法士、県外他職種の方 202４年 1 月 28日

問合せ先：職能局 職能部  江里口 恵介

   E-mail：eri781382@yahoo.co.jp

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

職域別管理者研修会のご案内
（担当）職能局 職能部 江里口 恵介